9a. Vir clarissimus Fredericus Madan, bibliothecae Bodleianae Oxonianaee bibliothecarius tertius, habet exemplar evangelii Matthaei Graeco-Latinum quod bibliothecae dilectae daturus est:

saec. XV, 28.7 × 19.7, chart, foll. 129 (135), coll. 2 Gr-Lat (Latt constanter ad dextram), ll. 21, capp, titl (capp Latt 29), sect (non ean), lect, subser, ῥήμα, στίχ, scholia Latina, pict in mg multae: *Mt.* Bartholomaeus ὁ μελιζισσ scripsit in usum Seraphini Valerani canonici; Melzi genti Mediolanensi nomen erat. Olim erat codex ut videtur monasterii sancti Epiphanii sive canonicorum regularium ordinis sancti Augustini fortasse Papiae sive Ficini. Excutienda est inscriptio quae haec adumbrare videtur, ut et nomen domini Guilelmi „de domibus (?) mediolanensibus“ (codicis donatoris?). Hic codex, quod ad Graeca attinet, ex codice 9 exscriptus est, unde fit ut numero sibi proprio non distinguatur. In historiam codicis 9 noscendam plurimum valet. Vidi 5 Mart 1883.

10. Par. nat. 91, olim 2865.

saec. XIII, 18.9 × 15, membr, foll. 275, col. 1 (13.5 × 9), ll. 24; litt mai et max rubr, pict; Carp, Eus-tab, capp-tab, capp, titl (etiam capp Latt in post), sect (Mc 237: 16,14), can, lect, init, syn, men; Latina saepe in mg, man post: *Ev.* Dorotheus archiep. Mitylenaens cod a. 1439 bibliothecae canonicorum regularium Veronae dono dedit, teste Timotheo Veronensi in codice; posthac fuit Joh. Huralt. Boistallerii (ut Evv 9.263.301.306.314). Wetst. et quodammodo Grsb. (*S. c. 1*, p. cxli—cxliii) hunc cum Kusteri 1 (olim item Par. 2685) confunderunt; vide infra cod. 285. Scholz. cont Mc 1—4 Ioh 5—8. Martin. p. 23.24. Vidi 8 Jul 1885.

11. Par. nat. 121 et 122 olim 3424,3 et 4 duobus tomis.

saec. XII, 16.2 × 9.3, membr, foll. 230 et 274 = 504, col. 1 (11.1 × 4), ll. 16; litt mai aur, max color, pict; Eus-tab ante unum quodque evangelium, capp, titl, sect (Mc 233: 16,7), can: *Ev.* Olim Nicolai τῆς ζοριάνης, tunc ἰωαννιζίου qui haec fere fol. 274v scripsit: *πρωελεβα ἐγὼ τῶ ἀρχιεπισ ἰεροῦσμουχως τὴ βηβλίη του περιμεζωσ ἀνου ρηζωλιόου της ζοριάνης ἐν πρώτης β· ἐξαιμερα· και ταῦθηζὴ (= ethica) του μεγάλου βασιλίου· και τετραβέγγελων· και ἐβαγγέλιων καθημερινῶν· και ἀπόστολωσ καθημερινῶσ· και ὁ βήωσ του ἁγίου ρηζωλιόου· και περιηγιζιων· και τρωῶδιν· και πρωακλητιζοῶν· στιχο[αριν?] και στιχοῶδην σαρωζωσι . . . προφητιάν· και . . . μερινῶσ, σηραζέ . . .* Lectori non latebit Iohannicum lectionarium hoc rite evangelium appellasse, illud apostolum, et καθημερινῶσ addidisse quia plerumque post Pentecosten non habent lectionaria nisi *σεββατομνησιακά*. Olim